
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
Ш юи. » tmU 

О признании конкурса на замещение 
должности работника, относящейся к 
профессорско-преподавательскому 
составу, несостоявшимся 

В соответствии с «Положением о порядке замещения должностей научно-
педагогических работников Санкт-Петербургского государственного университета», 
утвержденным приказом от 31.10.2019 № 10864/1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать конкурс на замещение должности работника, относящейся к 
профессорско-преподавательскому составу, объявленный пп.1.1. приказа Начальника 
Управления кадров от 23.03.2021 № 2202/1 «Об объявлении конкурса на замещение 
должностей работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу», 
несостоявшимся в связи с тем, что единственный претендент не соответствует 
требованиям к квалификации: 
- профессор (1,00 ст.). Образовательная программа, по которой планируется учебная 
деятельность, - прикладная математика, фундаментальная информатика и 
программирование. 
2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. разместить 
настоящий приказ на портале «Работа СПбГУ» (http://hr.spbu.ru) в течение одного 
рабочего дня с момента издания. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за/^обой. 

Начальник Управления кадров (], / jjj/f/j С.В.Морозова 

http://hr.spbu.ru

